Przyjmującemu środki finansowe, zwane dalej „dotacją”, w wysokości proporcjonalnej do liczby uczniów 

uczęszczających na przedmiotowe zajęcia religii ze szkół, dla których Przekazujący jest organem 

prowadzącym. 

2. Dotacja na powierzone zadania w wysokości 3 401,04 zł (słownie: trzy tysiące czterysta jeden złotych 

04/100) zostanie przekazana do dnia 30 kwietnia 2025 r. 

3. Przekazanie dotacji nastąpi na rachunek bankowy Przyjmującego: nazwa banku: Bank Spółdzielczy 

w Jaworze, nr rachunku: 24 8647 0007 0018 4029 2000 0001. 

4. Kalkulację całkowitych kosztów związanych z realizacją przedmiotowego zadania za okres od 1 stycznia